
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 989

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa visando o fornecimento de materiais e mão de obra para execução
de rede elétrica para atendimento da iluminação pública em LED na Rua Aparecido
Rodrigues da Rocha no Bairro do Barreiro - – ART. 75, INC. I – NOVA LEI DE LICITAÇÕES
N° 14.133/21
Resumo:
Contratação de empresa visando o fornecimento de materiais e mão de obra para execução
de rede elétrica para atendimento da iluminação pública em LED na Rua Aparecido
Rodrigues da Rocha no Bairro do Barreiro - – ART. 75, INC. I – NOVA LEI DE LICITAÇÕES
N° 14.133/21

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2022 00:00:00 TERMO DE AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/989/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-visando-o-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-execucao-de-rede-eletrica-para-atendimento-da-iluminacao-publica-em-led-na-rua-aparecido-rodrigues-da-rocha-no-bairro-do-barreiro-art-75-inc-i-nova-lei-de-licitacoes-n-14/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/710804de076135c530382ae8a0fc0955.pdf

